**Fratres in**  
**Creuz-**  
**nacht pro-**  
**lectione cō-**  
**mitis, ipso &**  
**Comite Veldentia cum quibusdam aliis præsentibus, Comes de Sponheim**  
**uenient.**

**Gobelinus**  
**in abbatem**  
**affunetus**  
**electione es-**  
**pita.**

in utroq. statu notabiliter deficerit, opus est certe, si debeat reduci ad pristinā institutionem, viro sapiente in multisque experto, & qui velut & posset vobis vigiliter presidere. Habeo virum penes me, notū vobis, prudentem & expertum, dominum Gobelimum, quem ut in abbatem vobis eligatis suadeo & rogo, scio enim quod pereius sapientiam & industria statutus monasterii vestri in melius reducetur. Quibus auditis fratres subito nimium consternati sunt, & quid agerent penitus ignorarunt. Verum post multa tandem consilia, post multas preces in contrarium Comiti porrectas, cum nihil omnino proficerent, consilio Comitis de Veldentia & aliorum, qui animum Comitis nostri sciebant non esse a cōcepto flexibilem, acquiescentes, ne quid eis deterius cōtingeret (sicut verisimili cōiectura ex minis elicere poterat) inuiti consentientes, ipsum Gobelimum taliter qualiter in abbatem suum elegerunt. Electus est ergo, quamvis alterius ordinis, Gobelinus in abbatem huius coenobij Sponheimensis xix. anno prænotato Domini MCCCCXXXII. inductione x. penultima die mensis Iulii, confirmatusque a Conrado Archiepiscopo Moguntino, & per eius in Pontificalibus Vicariis